АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015                                                                                 №3
с.Усть-Ламенка

Об  утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

На основании материалов проведенной технической инвентаризации, руководствуясь пунктом 9 ст. 5  Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (улично-дорожная сеть) на территории Усть-Ламенского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                   С.В.Перебейнос

Приложение
Утвержден
постановлением администрации
Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
от 05.02.2015 №3

 Перечень
 автомобильных  дорог общего пользования местного значения.

	№ п.п.
	Наименование     улиц (дорог)
	Протяженность, км.
	Инженерные сооружения

	                          с.Усть-Ламенка

	1
	Центральная
	1.077
	2 трубы по      5 п.м.

	2
	Набережная
	2.855
	1 труба 5 п.м.

	3
	Механизаторская
	2.995
	1 труба 5 п.м.

	4
	Усть-Ламенская
	2.155
	1 труба 5 п.м.

	5
	Покровская
	0.609

	6
	Школьная
	0.907

	7
	Зеленая
	0.733

	                             п.Яча

	8
	Лесная
	2.579

	ИТОГО
	13.910
	5 труб-30п.м.